TERÇA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 20102
Diário OficialExecutivo  3

RESUMO DE PORTARIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164226

PORTARIA Nº. 1140/10-CGP/SUSIPE
BELÉM, 28 DE SETEMBRO  DE 2010.

RESOLVE:
DESIGNAR o servidor ANDRE SILVA DE OLIVEIRA, Consultor
Jurídico, como suplente do Dr. DILSON LOBATO PERES, membro
da Comissão Sindicante no Processo nº.1467/08-CGP/SUSISP.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
JUSTINIANO ALVES JÚNIOR
Superintendente

RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164026
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2010

A Superintendência do Sistema Penitenciário do Estado do Pará
– SUSIPE, por intermédio da sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público que não compareceram interessados na
sessão pública da TOMADA DE PREÇOS nº 002/2010, no dia 30
de setembro de 2010, às 10h00min, horário oficial de Brasília,
cujo objeto é a contratação de Pessoa Jurídica, do ramo
pertinente, para a execução dos serviços de CONSTRUÇÃO
DA MURALHA E DE 04 (QUATRO) GUARITAS DO CENTRO DE
RECUPERAÇÃO DO COQUEIRO – CRC.  Neste sentido a licitação
foi declarada DESERTA.
Belém, 05 de outubro de 2010.
João Carlos Rodrigues
Presidente CPL/SUSIPE

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164027

PORTARIA: 3646/2010
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 5
Servidor: Kátia Regina Nunes de Souza
Cargo: Assist. Adm.
Matrícula Funcional: 2017679020
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
06181118425900000    0261000000          339036
2,000.00
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164021

ERRATA DA PUBLICAÇÃO Nº 161150
PORTARIA: 3522/2010

Objetivo: A fim de realizar a 2ª Fase do atendimento itinerante,
naquele município.
Fundamento Legal: Lei 5810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Santo Antônio do Tauá/PA - Brasil<br
Servidor(es):
0571906821/Ana Paula Amorim de Carvalho (Assist. Adm.) /
3.5 diárias (Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010
571759361/Ederson Jenner Arrelias Costa (Economista) / 3.5
diárias (Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010
32626501/Geraldo Sérgio de Assis (ADM.) / 3.5 diárias
(Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010
32665081/Maria de Nazaré Gonçalves Ferreira (ADM) / 3.5
diárias (Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010
32635841/Maria do Socorro Brito Silva (ASA) / 3.5 diárias
(Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010
32665161/Mauro Rodrigues Chagas (ASA) / 3.5 diárias
(Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010
32635921/Olga Santos Tôrres de Assis (ASA) / 3.5 diárias
(Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010
571962301/Patrick Fialho Vieitas (TEC. Informática) / 3.5
diárias (Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010
571756001/Sérgio Fonseca da Costa (Aux.Adm.) / 3.5 diárias
(Completa) / de 17/09/2010 a 20/09/2010<br
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164040

PORTARIA: 3648/2010
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 5

Servidor: Juciléia Dantas de Sousa
Cargo: Gerente
Matrícula Funcional: 54188718
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
06181118425900000    0261000000          339030
580.00
06181118425900000    0261000000          339033
120.00
06181118425900000    0261000000          339036
700.00
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164036

PORTARIA: 3647/2010
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 5
Servidor: Fabrício Gomes de Oliveira
Cargo: Agente de trânsito
Matrícula Funcional: 541927122
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
06181118425900000    0261000000          339030
100.00
06181118425900000    0261000000          339036
100.00
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164058

PORTARIA: 3649/2010
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 5
Servidor: Raimundo da Costa Cunha
Cargo: Agente de Trânsito
Matrícula Funcional: 571986171
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
06181118425900000    0261000000          339030
100.00
06181118425900000    0261000000          339036
100.00
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164069

PORTARIA: 3655/2010
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 5
Servidor: Martinho Jorge Rodrigues Leal
Cargo: Assist. Adm.
Matrícula Funcional: 555884811
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
06181118425900000    0261000000          339036
2,000.00
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164052

PORTARIA: 3614/2010
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 5
Servidor: Ércio Albuquerque da Silva
Cargo: Gerente
Matrícula Funcional: 555859231
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
06181118425900000    0261000000          339030
350.00
06181118425900000    0261000000          339033
300.00
06181118425900000    0261000000          339039
250.00
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 163978

PORTARIA: 3644/2010
Objetivo: A fim de coordenar a itinerante na primeira fase,
naquele município.
Fundamento Legal: Lei 5810/94

Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Ponta de Pedro/PA - Brasil<br
Servidor(es):
54954902/Antonio Carlos Lima da Rocha (Administradpr) / 3.5
diárias (Completa) / de 24/09/2010 a 27/09/2010
57192899/Cláudio Augusto Figueiredo Costa (Coord. de grupo)
/ 3.5 diárias (Completa) / de 24/09/2010 a 27/09/2010
571756011/Cláudio Márcio Alves da Costa (Aux. Adm.) / 3.5
diárias (Completa) / de 24/09/2010 a 27/09/2010
555875881/Joélcio Júnior da Costa Graça (Tec. Informática) /
3.5 diárias (Completa) / de 24/09/2010 a 27/09/2010
555881492/Paulo Júnior Bezerra Costa (Assist. Adm.) / 3.5
diárias (Completa) / de 24/09/2010 a 27/09/2010<br
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 163986

ERRATA DA PUBLICAÇÃO Nº 161085
PORTARIA: 3446/2010

Objetivo: A fim de realizar atendimento nas áreas de veiculos e
habilitação na Agência, daquele município.
Fundamento Legal: Lei 5810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
São Miguel do Guamá/PA - Brasil<br
Servidor(es):
808455501/Daniel Corrêa Pinho (Aux. Adm.) / 14.5 diárias
(Completa) / de 15/09/2010 a 29/09/2010<br
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 163935

PORTARIA: 3643/2010
Objetivo: A fim de realizar legalização de veículos, naquele município.
Fundamento Legal: Lei 5810/94
Origem: TUCURUÍ/PA - BRASIL
Destino(s):
Goianésia/PA - Brasil
Novo Rapartimento/PA - Brasil
Pacajá/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572306821/Dhemily Nogueira Ferreira (Vistoriador) / 6.5
diárias (Completa) / de 30/09/2010 a 06/10/2010<br
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 163948

PORTARIA: 3645/2010
Objetivo: A fim de dar atendimento na área de veículo, naquele munciípio.
Fundamento Legal: Lei 5810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Paragamonias/PA - Brasil<br
Servidor(es):
0032648581/Aldenora de Jesus Queiroz Picanco (Burocrata) /
14.5 diárias (Completa) / de 12/10/2010 a 26/10/2010
571940311/Rita de Cássia Varela Pinheiro (Aux. Adm.) / 14.5
diárias (Completa) / de 12/10/2010 a 26/10/2010<br
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164209

PORTARIA: 3665/2010
Objetivo: A fim de participar do XXX Encontro Nacional dos
Orgãos Executivos de Trânsito dos Estados e do Distrito Federal.
Fundamento Legal: Lei 5810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
São Paulo/PS - Brasil<br
Servidor(es):
555865182/Aline Dias Rossy (Chefe de Gabinete) / 3.5 diárias
(Completa) / de 05/10/2010 a 08/10/2010<br
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 164200

PORTARIA: 3662/2010
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 5
Servidor: João do Socorro Lisboa Santos
Cargo: Bombeiro
Matrícula Funcional: 51621811
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
06181118425900000    0261000000          339030              200.00
06181118425900000    0261000000          339036              300.00
06181118425900000    0261000000          339039              500.00
Ordenador: VÂNIA DE NAZARÉ MATOS DA CUNHA